
平成２７年１０月２日 

各 位 

 

お伊勢さんマラソン実行委員会 

事務局長（観光振興課長） 岩村 敏彦 

（公印省略） 

 

「２０１５中日三重 お伊勢さんマラソン」実施日の観光客への対応について 

 

平素は伊勢市の事業全般に対し、格別のご配慮を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり「２０１５中日三重 お伊勢さんマラソン」を開催します。大会当日の午前中は、ランナー通

過に伴い、市内各所にて通行禁止の大掛かりな交通規制を実施します。 

特に交通規制中は、伊勢自動車道（伊勢西ＩＣ）から伊勢二見鳥羽ライン（朝熊料金所）までの区間は全面通

行禁止となり、国道２３号や内宮周辺も一時通行禁止となることから、迂回等で多大なるご不便、ご面倒をおか

けするため、御社が催行する旅程等にご配慮いただきたく存じます。 

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、関係各所にもご周知いただきますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

 

開 催 日 時   平成２７年１２月６日（日）  ※雨天決行 

９：００   ５ｋｍラン スタート 

９：１０   ハーフマラソン スタート 

 

種 目 及 び   （１） ハーフマラソン（２１．０９７５ｋｍ） 

コ ー ス         （三重県営サンアリーナ～朝熊ＩＣ～伊勢ＩＣ～浦田橋折り返し～おはらい町～宇治橋前

～倉田山公園～伊勢ＩＣ～朝熊料金所折り返し～サンアリーナＩＣ～三重県営サンアリ

ーナ） 

（２） ５ｋｍラン 

（三重県営サンアリーナ～朝熊ＩＣ～朝熊料金所折り返し～サンアリーナＩＣ～三重県営

サンアリーナ） 

 

       交通規制時間   午前８時３０分～１２時００分 

                詳細につきましては、後日伊勢市ホームページに掲載しますので、そちらでご確認ください。 

 

そ の 他   ・交通規制中、伊勢自動車道伊勢西ＩＣから伊勢二見鳥羽ライン 朝熊料金所までの通行はで

きませんので、ご注意ください。 

伊勢市産業観光部観光振興課  TEL 0596-21-5542 FAX 0596-21-5522 

伊勢市産業観光部観光誘客課  TEL 0596-21-5565 FAX 0596-21-5522 

 


